Secretaria
Instituto Federal

EDITAL IFRS CAMPUS BENTO GONÇALVES Nº 15/2021
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O CURSO DE EXTENSÃO DE FORMAÇÃO CONTINUADA

“RESIDÊNCIA PROFISSIONAL AGRÍCOLA CTA IFRS

O Diretor-geral do Campus Bento
Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna público a
IFRS Campus Bento Gonçalves nº 15/2021
Continuada “Residência Profissional Agrícola CTA IFRS

I – DA CLASSIFICAÇÃO:

01

Unidade Residente: Apis Food Solution

NÚMERO

DEBOLSAS

CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

1 bolsa de

nível

superior 40 horas

ORDEM

1º

02

Unidade Residente: Cabanha do Monte

NÚMERO

DEBOLSAS

CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

2 bolsas de

nível médio

técnico

40 horas

03

Unidade Residente: Casa da Ovelha/Parque da Ovelha

NÚMERO

DEBOLSAS

CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
uto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

EDITAL IFRS CAMPUS BENTO GONÇALVES Nº 15/2021
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O CURSO DE EXTENSÃO DE FORMAÇÃO CONTINUADA

“RESIDÊNCIA PROFISSIONAL AGRÍCOLA CTA IFRS-BG”

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação,
Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Bento Gonçalves nº 15/2021 - Seleção de bolsistas para o Curso de Extensão de Formação
uada “Residência Profissional Agrícola CTA IFRS-BG”.

Solution

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ORDEM CANDIDATO
ANÁLISE

DOCUMENTAL
ENTREVISTA

1º

Betina

Rocha

Ribeiro

35 pontos 57,5 pontos

Cabanha do Monte

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Não houve inscritos

Casa da Ovelha/Parque da Ovelha

CLASSIFICAÇÃO FINAL

o Sul

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O CURSO DE EXTENSÃO DE FORMAÇÃO CONTINUADA

 Ciência e Tecnologia do Rio
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR para o Edital

Seleção de bolsistas para o Curso de Extensão de Formação

ENTREVISTA
PONTUAÇÃO

TOTAL
SITUAÇÃO

57,5 pontos 92,5 pontos Aprovado

CLASSIFICAÇÃO FINAL

inscritos

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Secretaria
Instituto Federal

1 bolsa de

nível médio

técnico

40 horas

04

Unidade Residente: Della Specialità

NÚMERO

DEBOLSAS

CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

1 bolsa de

nível superior 40 horas

05

Unidade Residente: Massas e molhos Fachinelli

NÚMERO

DEBOLSAS

CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

1 bolsa de

nível

superior 40 horas

ORDEM

1º

06

Unidade Residente: Sítio GuinterGarten

NÚMERO

DEBOLSAS

CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

1 bolsa de

nível médio

técnico

40 horas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
uto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

Não houve inscritos

Della Specialità

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Não houve inscritos

Massas e molhos Fachinelli

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ORDEM CANDIDATO
ANÁLISE

DOCUMENTAL
ENTREVISTA

1º

Betina

Rocha

Ribeiro

35 pontos 57,5 pontos

Sítio GuinterGarten

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Não houve inscritos

o Sul

inscritos

CLASSIFICAÇÃO FINAL

inscritos

ENTREVISTA
PONTUAÇÃO

TOTAL
SITUAÇÃO

57,5 pontos 92,5 pontos Aprovado

CLASSIFICAÇÃO FINAL

inscritos

Secretaria
Instituto Federal

II– DORECURSO:

O candidato  que desejar  interpor recurso quanto à lista prelim

deverá encaminhar o formulário constante no Anexo IV do Edital, preenchido e assinado, para o
mailresidencia.cta@bento.ifrs.edu.br

Diretor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
uto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

O candidato  que desejar  interpor recurso quanto à lista preliminar de candidaturas classificadas
deverá encaminhar o formulário constante no Anexo IV do Edital, preenchido e assinado, para o

residencia.cta@bento.ifrs.edu.br.

Bento Gonçalves, 20 de maio de

Rodrigo OtávioCâmara Monteiro
Diretor-geral do Campus Bento Gonçalves do

IFRSPortaria nº 148/2020

o Sul

inar de candidaturas classificadas
deverá encaminhar o formulário constante no Anexo IV do Edital, preenchido e assinado, para o e-

Bento Gonçalves, 20 de maio de 2021.

Bento Gonçalves do

		2021-05-20T16:25:48-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro